
На основу члана 46. став 1. тачка 6) подтачка (5), а у вези са чланом 105. став 2, и члана
37. став 1. Закона о енергетици ("Службени гласник РС" бр. 57/11, 80/11-исправка, 93/12 и
124/12),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 281. седници од 10. децембра 2014.
године, донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на Правила о раду дистрибутивног система природног гаса, која је
донео Надзорни одбор Јавног предузећа "Србијагас" Нови Сад на седници од 27. новембра 2014.
године под бројем: 01-04-19/15-4.

2. Ову одлуку објавити у .Службеном гласнику Републике Србије".

Број: 747/2014-Д-1/8
У Београду, 10. децембра 2014. године

Савет Агенције за енергетику Републике Србије


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



